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REF. MAD22409

1 250 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 3 Sovrum med 38m² terrass till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med 3 sovrum med 38 m² terrass,
garage och förråd till salu i Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox erbjuder denna fantastiska takvåning i stadsdelen Goya, Salamanca-
distriktet, några minuters promenad från den emblematiska parken Buen Retiro i
Madrid.

Takvåningen ligger på nionde exteriörvåningen och utmärker sig för sin ljusstyrka.
Fördelningen erbjuder ett vardagsrum-matsal, separat kök, två dubbelrum, två
badrum och ett tredje enkelrum. Från vardagsrummet har du direkt tillgång till
terrassen på cirka 38 m² med sitt utomhusområde för avkoppling, perfekt att njuta av
efter en lång dag. Terrassens utsida är perfekt integrerad i huset och eftersom den
vetter mot söder kan den avnjutas praktiskt taget året runt.

Om du vill genomföra en omfördelning har rummen praktiskt taget inga bärande
väggar, vilket underlättar deras flexibilitet. I priset ingår en garageplats och ett stort
förråd och även om de ligger i samma byggnad är tillgången till båda genom en annan
angränsande entré. Passagen till portalen är anpassad för personer med nedsatt
rörlighet och gården har en conciergeservice, som bor i samma byggnad.

Det är utan tvekan ett alternativ att överväga för de som prioriterar öppna och ljusa
ytor i centrala Madrid.

Det slutliga priset kommer att bli resultatet av att det annonserade priset höjs med
7% - 11% för skatter och merkostnader hänförliga till den köpande parten.

lucasfox.se/go/mad22409

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Service-hiss,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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